Ｇ７宮崎農業大臣会合協力推進協議会事業計画及び予算

が成立しました

Ｇ７宮崎農業大臣会合協力推進協議会第２回総会が書面審議により行
われ、審議の結果、賛成多数により、１１月１５日、協議会の事業計画
及び予算等が議決されました。

委員の皆様におかれましては、各議案に対し短期間で御回答いただき、
誠にありがとうございました。

事業計画及び予算の概要は下記のとおりです。

事業計画 開催支援、おもてなし、広報・ＰＲ及び渉外・総務の
各事業を実施

予  算 148,407 千円（令和４年度及び５年度の合計）

この通信は、G７宮崎農業大臣会合協力推進協議会事務局（県庁内）より、協議会委員の皆様
へ事務局の活動概要をお知らせすることを目的として、関連するイベントが行われる際などに
不定期で発行します。今後も、随時発行しますので、是非お目通しください。

カウントダウンセレモニーを開催！！

G７宮崎農業大臣会合開催まで１５０日となるのを前に
カウントダウンセレモニーを開催します。

セレモニーは、宮崎牛の振る舞いのほか、各種イベント、
県産品の特売セールも行います。

また、このイベントでお披露目するカウントダウンボー
ドは、県庁本館前に設置します。

【セレモニーの概要】

日時 令和４年１１月２２日（火曜日）

１７時２０分 ～ １８時３０分（荒天時のみ中止）

場所 県庁防災庁舎前広場

内容 カウントダウンボード除幕式

宮崎牛など県産農産物の振る舞い（先着１５０名）
特売セールなど

 その他 駐車場はありませんので、御来場の際は、公共交通
機関の御利用をお願いします

みやざき G7 通信

【発行】
G7 宮崎農業大臣会合協力推進協議会事務局

総務企画担当：井川
電話：0985-26-7964 FAX：0985-26-7956
E-mail：g7miyazaki@pref.miyazaki.lg.jp

（Ｇ７宮崎農業大臣会合協力推進協議会通信）

発行 第２号

２０２２年１１月１６日（水）